太仓市安全生产监督管理局文件
太安监﹝2018﹞91号

关于2018年全市第三批冶金等工贸企业
安全生产标准化三级达标单位的通告

根据《企业安全生产标准化评审工作管理办法（试行）》（安监总办〔2014〕49号）等有关规定，经评审，核准太仓市磁力驱动泵有限公司等19家冶金等工贸企业为三级安全生产标准化达标单位，现予通告。
附件：三级安全生产标准化达标企业名单（第三批）
太仓市安全生产监督管理局

2018年6月13日

	太仓市安全生产监督管理局                   2018年6月13日印发

（共印15份）
附件

三级安全生产标准化达标企业名单

（第三批）

	1
	太仓市中江化纤厂

	2
	太仓樱桃针织服饰有限公司

	3
	苏州东源化纺有限公司

	4
	苏州市龙誉天化纤纺织有限公司

	5
	苏州鸣童化纤有限公司

	6
	太仓市兰顺化纤有限公司

	7
	苏州肖氏化纤纺织有限公司

	8
	太仓市晨希化纤有限公司

	9
	太仓市美丽纱化纤有限公司

	10
	太仓市亚新纺织有限公司

	11
	太仓市恒鑫针织有限公司

	12
	太仓乙全布料定型有限公司

	13
	太仓市威豪化纤有限公司

	14
	太仓市华昌化纤有限公司

	15
	苏州腾龙化纤有限公司

	16
	苏州同舟化纤有限公司

	17
	太仓市恒安化纤有限公司

	18
	太仓市展宏化纤有限公司

	19
	苏州袭麟光电科技产业有限公司